
一般財団法人への移行のご案内 

 

財団法人生産技術研究奨励会は、公益法人制度改革に基づき、内閣総理大臣の認可を得て、平成24年7月2日を

もちまして一般財団法人生産技術研究奨励会に移行いたしました。 

 

（旧法人名） 財団法人生産技術研究奨励会 

（新法人名） 一般財団法人生産技術研究奨励会 

（英文名変更なし）  

 

新法人へ移行いたしましても、これまで旧法人において行ってまいりました事業は全て引き継ぎ、今後とも充実・

発展させるとともに更なる安定した運営に努めてまいります。 

今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

御祝いの品ありがとうございました。 


